KARCHER

EDI 4

Entfernt selbst hartnackige Vereisungen auf Autoscheiben muhelos in nur einem Zug: der elek-
trische Eiskratzer EDI 4 mit rotierender Scheibe und sechs stabilen Kunststoffklingen.

e T
1 Rotierende Scheibe mit stabilen Kunststoffklingen 3 Leistungsstarke Lithium-lonen-Zellen
Die schlagfeste Abtragsscheibe entfernt muhelos selbst hartnackige Eine Akkuladung reicht fur mehrere Anwendungen.

Vereisungen.

2 Aufsatzwechsel méglich 4 Einfaches Handling
Die Abtragsscheibe kann schnell und einfach ohne Werkzeug ausge- Durch leichtes Drucken von oben beginnt die Abtragsscheibe zu
tauscht werden. rotieren.
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TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

EDI 4

KARCHER

Entfernt hartnackige Vereisungen auf Autoscheiben

Die rotierende Abtragsscheibe mit 6 stabilen Kunststoffklingen ist
austauschbar

Inklusive Schutzkappe fur sichere und einfache Handhabung

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Akkutyp

Akkulaufzeit
Akkuladezeit
Scheibendurchmesser
Scheibendrehzahl
Gewicht ohne Zubehér
Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

min

mm
U/min
kg

kg
mm

1.598-900.0
4054278475110
Lithium-lonen-Akku
15

3

100

500

0,55

0,86

133 x 124 x 110

Ausstattung
Akkuladekabel

Schutzkappe

B Im Lieferumfang enthalten.
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